MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 15/2021 DE 31 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos Candidatos habilitados na 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, na disciplina constante do Edital Nº 14/2021 de 23 de agosto de 2021, publicado no D.O.U. de 24 de agosto de 2021, que trata de

processo seletivo para contratação de professor substituto de Língua Portuguesa, ao tempo em que convoca os classificados para a 2ª Etapa, de

acordo com o item 6.1 do referido edital, que será realizada no Campus Picos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na

data e horário constantes neste documento.

CÓDIGO 01 – LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

ORDEM

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO

DO SORTEIO DO

TEMA

DATA E HORÁRIO

DA PROVA

DIDÁTICA

1  LEANDRO CÉZAR DA SILVA 54 CLASSIFICADO 02/09/2021 às 13:00h 03/09/2021 às 13:00h

2  MARLI MARIA VELOSO 50 CLASSIFICADA 02/09/2021 às 14:00h 03/09/2021 às 14:00h

3  FRANCISCA PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO 48 CLASSIFICADA 02/09/2021 às 15:00h 03/09/2021 às 15:00h

4  CAMILA RAYSSA BARBOSA DA SILVA 35 CLASSIFICADA 02/09/2021 às 16:00h 03/09/2021 às 16:00h

5  MARIA EVANIR LUZ TAVEIRA 30 CLASSIFICADA 02/09/2021 às 17:00h 03/09/2021 às 17:00h

6  MARIA IONEIDE FEITOSA 28 NÃO HABILITADA - -

7  FRANCISCO CARLOS VIEIRA MOURA DE

ARAÚJO

26 NÃO HABILITADO

8  LEIANE CARVALHO SILVA 26 NÃO HABILITADA - -

9  CRISTINA MARIA DA LUZ 22 NÃO HABILITADA - -

10  GEICY KELLI GOMES DA SILVA FIGUEIREDO 22 NÃO HABILITADA - -

11  ALDINÉIA RIBEIRO DE SOUSA ALMEIDA 20 NÃO HABILITADA - -

12  ANA ÁGUIDA DE OLIVEIRA 20 NÃO HABILITADA - -

13  DAIANE CORTEZ SOUSA 20 NÃO HABILITADA - -

14  ELLTON ARTHUR LEAL SOUSA 20 NÃO HABILITADO - -

15  JAKELINE MAURIZ SOUSA 20 NÃO HABILITADA - -

16  LARISSA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 20 NÃO HABILITADA - -

17  LUANA DE SOUSA LIMA 20 NÃO HABILITADA - -

18  MARINALVA DA CONCEIÇÃO SILVA 20 NÃO HABILITADA - -

19  JOSÉ SARNEY DE SOUSA MARTINS JÚNIOR - INDEFERIDO Conforme Anexo I do

Edital.

-

   Picos (PI), 31 de agosto de 2021

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor-Geral

IFPI-Campus Picos